
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő- testületének 
11/2010.(XII.20.)  önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról. 
(egységes szerkezetben) 

 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.)-h.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény. 
     (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési esetén az adómérték: 2%.1 
      (2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adómérték: 
                 - naptári naponként: 3 000. Ft. 
       
 
 
2.§ Zárórendelkezések 
    (1) E rendelet 2015. január 1-én lép hatályba. 
    (2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát 12/2014.(XI.19.) önkormányzat  
         rendelet az iparűzési adóról. 
 
 
 
László Kálmán  sk.                                                        Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
polgármester                                                                            jegyző 

 

 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2014. november 19. 
 

 
 

Deákné dr. Schiffner Márta jegyző 
 

 

 

  

                                                 
1 a 12/2014.(XI.19.) önkormányzati rendelet módosította. 


